АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГ КРАЯ
__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ
УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «18»   марта 2013г. № 27
с. Устьевое, Соболевский район

      В соответствии со статьей 136 и 172 Трудового кодекса Российской Федерации

1.Утвердить и ввести в  действие с 01.04.2013 года в Администрации Устьевого сельского поселения и учреждениях, финансируемых из бюджета Устьевого сельского поселения форму расчетного листка согласно Приложению №1 к настоящему распоряжению.
2.Установить, что :
- выдача расчетных листков производится  уполномоченным работником финансового отдела администрации следующим способом:
- в распечатанном виде на бумажном носителе -  по требованию работника, не ранее дня выплаты заработной платы за вторую половину соответствующего месяца;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на начальника финансового отдела администрации- Сон Елену Викторовну.

Глава Устьевого сельского поселения                                      С.В.Третьякова

С распоряжением ознакомлена:

________________________Е.В.Сон                                               «____» ___________2013г